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Ogłoszenie o naborze wniosków KFS
 Anna Winnicka Data publikacji: 01.02.2021

 DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W DRAWSKU POMORSKIM
działający w imieniu STAROSTY DRAWSKIEGO w dniu 01.02.2021 r.

OGŁASZA I NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW
KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS)

NA KSZTAŁCENIE USTAWICZNE PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW

 o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie Nabór (przyjmowanie) wniosków
kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy będzie trwał

od dnia 08.02.2021 r. do dnia 10.02.2021 r.
  
Wnioski w trakcie składania  nie będą weryfikowane przez pracownika tutejszego urzędu pracy !!!
Informacje na temat przygotowania wniosku  !!!będą udzielane wyłącznie telefonicznie

 (nr tel.  94 36 36 726 lub 94 36 36 724)
  
Z Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być finansowane następujące działania w ramach 
kształcenia ustawicznego:

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS;
kursy zawodowe i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu;
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

PRIORYTETY Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii wydatkowania środków KFS w roku 2021:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń 
zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby CPVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność (

 do wniosku pracodawca zobowiązany jest załączyć pisemne oświadczenie o konieczności nabycia 
nowych umiejętności czy kwalifikacji w związku z rozszerzeniem/ przekwalifikowaniem obszaru 

;działalności firmy z powołaniem się na odpowiedni przepis)
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb 
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów 
opiekuńczo – leczniczych, prywatnych domów opieki raz innych placówek dla seniorów/osób 
chorych/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby (do wniosku pracodawca zobowiązany 
jest załączyć pisemne oświadczenie o konieczności odbycia wnioskowanego szkolenia lub nabycia 
określonych umiejętności);
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;

              Dla Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim podstawę identyfikacji zawodów 
deficytowych w Powiecie Drawskim stanowi badanie „Barometr zawodów 2021" w powiecie drawskim 
(dostępny na stronie internetowej:  https://barometrzawodow.pl/).
  

 UWAGA: W przypadku złożenia przez pracodawcę wniosku o dofinansowanie kształcenia ustawicznego 

https://barometrzawodow.pl/
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pracowników zatrudnionych na terenie innego powiatu niż siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w 
Drawsku Pomorskim, analizie dotyczącej zawodów deficytowych podlegała będzie sytuacja powiatu 
właściwego dla wykonywania pracy.

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły  lub 
świadectwa dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

  
 Przed wypełnieniem i złożeniem wniosku należy dokładnie zapoznać się z zamieszczonymi do 

niniejszego ogłoszenia dwoma niżej wymienionymi dokumentami:

Ogólne informacje dotyczące zasad ubiegania się o środki KFS w 2021 roku;.
„Komentarz do stosowania przedmiotowych priorytetów wydatkowania środków limitu KFS w 
2021 roku".

W przypadku, gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo PUP wyznaczy pracodawcy termin nie 
krótszy Wniosek pozostanie bez rozpatrzenia w niż 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni do jego poprawienia. 
przypadku niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie lub niedołączenia wymaganych 
załączników. 
  

 Dyrektor PUP wraz z powołaną Komisją rozpatruje wnioski z załącznikami, złożone w terminie trwania 
 naboru (tj. data wpływu wniosku do PUP), do limitu wysokości posiadanych środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadania uwzględniając odpowiednio:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS
w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art.109 ust. 2k i 2m ustawy*.

 UWAGA: Wnioski złożone przed terminem lub po terminie naboru wniosków pozostaną bez 
 rozpatrzenia !!!

  
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Dyrektor PUP zawrze z pracodawcą umowę lub 
porozumienie o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracodawców i 
pracowników. 
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 UWAGA: Umowy lub porozumienia zawiera się tylko finansowanie kształcenia ustawicznego, które się 
 jeszcze nie rozpoczęło !!!

  
Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis.
  
UWAGA: W celu zabezpieczenia racjonalnego wydatkowania i efektywnego przepływu środków KFS, 

 pracodawcy mogą składać wnioski nie wcześniej, niż 4 miesiące (kalendarzowe)  i nie później, niż 1 
 miesiąc (kalendarzowy) przed planowanym terminem rozpoczęcia danej formy kształcenia ustawicznego 

(kursu, studiów podyplomowych, itp.) – powyższe miesięczne okresy liczone od dnia zakończenia 
 naboru wniosków.

  
dotyczący dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i Formularz wniosku 

pracodawcy w ramach środków KFS wraz z załącznikami  na stronie internetowej dostępny jest
tutejszego urzędu pracy   drawskopomorskie.praca.gov.pl . 

Wniosek można złożyć:

w formie tradycyjnej tj. papierowej na aktualnie obowiązujących drukach. Wniosek należy włożyć
do skrzynki podawczej znajdującej się na parterze w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy
w Drawsku Pomorskiem, ul. Starogrodzka 9, w godzinach od 7.00 do 15.00;
przesyłając pocztą tradycyjną lub kurierem. W przypadku wniosku przesłanego droga pocztową, o
terminie jego dostarczenia decyduje data stempla pocztowego.

 !!! Zabrania się jakiejkolwiek modyfikacji wniosku oraz załączników
  
Szczegółowe informacje dotyczące zasad ubiegania się o dofinansowanie w ramach środków KFS 
znajdują się na stronie internetowej tutejszego urzędu pracy  drawskopomorskie.praca.gov.pl
  

  LIMIT ŚRODKÓW KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO JEST OGRANICZONY.
  

 Ewentualne pytania należy kierować pod nr tel.  94 36 36 726 lub 94 36 36 724.
 

Załączniki
KFS - wniosek pracodawcy.doc (doc, 255 KB)
Komentarz do priorytetów.pdf (pdf, 403 KB)
Ogólne informacje o zasadach ubiegania się o środki KFS (pdf, 434 KB)
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